根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、

法规，遵循平等和诚信践约的原则。就本2026年环境综合整治监管类问题整改项目施

工事项协商一致。订立本合同：

一、工程概况：

1、工程名称：2026年环境综合整治监管类问题整改项目

2、工程地点：老港镇所辖行政区域

3、工程内容：主要对市、区检查提出的以及自行发现的镇域内新增违建、河道管理内

图斑等监管类问题（违法用地除外）进行快速整治，以保证在整改限期内消除各类监管类问题

，提升老港镇综合环境。

4、工程造价：人民币：贰佰柒拾捌万柒仟贰佰捌拾贰元陆角叁分（¥：2787282.63 元）

二、承包方式：

本工程以包人工、包材料、包安全、包质量、包验收方式实施本项目。

项目实施中若涉及材料、半成品、成品的，都必须符合国家相关规范规定和设计要求

，并附有“质保书”或出厂合格证和进沪许可证，乙方未按此执行，由此造成的损失由乙方承担

。

三、质量要求：

需根据涉及整治工单内容准备工程量清单，资源配备计划等制定切实可行的施工方案

和保证措施，全过程各个环节须满足环保及整治工程质量验收规范和国家有关规范标准内容的

要求，确保各项工单项目一次验收合格率100%。

四、管理、验收要求：